Downlightset MD-360 NXT, 6x610 Im, 2700K, 230V, IP44

Artikel: 9974831

Produktinformation

Detta prisvarda downlightset innehaller 6 st av nasta generations
MD-360. Kan riktas at alla hall i 360°, med en hog fargatergivning. For
infallt montage. Godkand fér montering i normalt brannbart material och
direkt mot isolering. Ansluts till snabbkopplingsplint 4x2,5 mm2.
Vidarekopplingsbar samt med dragavlastning for kabel. Dimbar med

bakkantsstyrd transistordimmer (RC).

Specifikationer

Certifikat
Dimbar

Effekt

Farg
Fargtemperatur
Fargtolerans
Fargéatergivning
For hal (@)
Garanti
Inbyggnadsdjup
Kapslingsklass
Ljusflode
Ljusstyrka

Matt (DxH)

Malmbergs Elektriska AB (publ)

Intertek S-méarkt, CE
Ja

6X7W

Vit

2700K

4 SDCM
Ra90
83-90 mm
5ar

30 mm
IP44

6x610 Im
6x1330 cd
100x35 mm
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MALMBERGS

Roterbar 360°
Skyddsklass Il
Spridningsvinkel 30°

Spanning 230V
Varumarke Malmbergs Pro
Vippbar 25°
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